La participation des enueprises en groupement où en sous-traitance est
admise conforment à la rcgiementation en vigueur.

4- FINANCEMENT

Les prestations objet de la présente consullation sont financées par le budget
investissement publics du MINSANTE Au titre de Texercice 2021, pour une provision
budgétaire de 15 000 000 (Quinze millions) Francs CFA

5- CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRE :

Le dossier d'appel d'ofire peut être consulté aux heures ouvrables auprès du secrétariat
général, de la Mairie de MAKARY sis au siège de ladite Commune BP :28 MAKARV
Téléphone.

6- ACQUISITION: